
 

                                                   Katowice, dnia 14 listopada 2019 r.  

 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

2401-ILZ-01.260.32.2019.18 

UNP: 2401-19-228016 

ZKP-23/2019 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia: Prenumerata prasy i czasopism w wersji elektronicznej na rzecz   

wszystkich  izb administracji skarbowej i Krajowej Informacji 

Skarbowej na rok 2020, ZKP-23/2019 

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia 

wynosi 851 256,15 zł brutto. 

2. Kwoty brutto, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych 

części zamówienia: 

Część I: dostępy online do e-wydań tytułów wydawnictwa Infor: brutto: 412 465,35 zł,  

Część II: dostępy do wydań tytułów wydawnictwa C.H. Beck w wersji online brutto:  

108 962,15 zł, 

Część III: dostępy online do wydania „Rzeczpospolitej” brutto: 282 544,09 zł, 

Część IV: dostępy online do e-wydań różnych tytułów brutto: 47 284,56 zł. 

3. Termin realizacji zamówienia: od 2 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 

4. Warunki płatności  

1) Wartość umowy obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia, 

w szczególności podatek należny VAT. 

2) Ceny brutto roczne za realizację przedmiotu zamówienia nie będą podwyższane przez 

cały okres objęty umową. 

3) Zamawiający wyznaczony przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do umowy, 

w tym dotyczącej obniżenia wysokości wynagrodzenia, w przypadku: 

 zaprzestania wydawania danego tytułu prasowego w wersji elektronicznej; 

 utraty przez wykonawcę prawa do dystrybucji danego tytułu prasowego w wersji 

elektronicznej; 

 
ul. Damrota 25 Tel. +48 32 207 60 00  NIP: 954-13-02-993  www.slaskie.kas.gov.pl  

40-022 Katowice Fax +48 32 207 60 10 REGON: 001021234 kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl  



- zmiany stawki podatku VAT (w przypadku wprowadzenia na mocy ustawy zmiany  

stawki podatku VAT) oraz wynikających z niej zmian cen i wartości, pod warunkiem, 

że zmiany nastąpią przed wystawieniem faktur za dostarczone dostępy. 

4) Faktury za usługę wykonawca wystawi odrębnie dla każdego zamawiającego 

wymienionego w Załączniku nr 2 do umowy, po dostarczeniu zamówionych dostępów 

nie wcześniej niż 02.01.2020 r. 

5) Należność za dostarczane dostępy zamawiający uregulują jednorazowo przelewem na 

rachunek wykonawcy do 21 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej 

faktury. 

5. Nazwy firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z oferowaną 

ceną: 
 

Nr oferty Nazwa oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 
e-kiosk SA 

ul. Prosta 51 

00-838 Warszawa 

dla części I: 398 360,36 zł 

dla części II: 107 569,80zł 

dla części III: 295 920,00 zł 

dla części IV: 50 182,39 zł 

2. Garmond Press Sp. z o. o. 

31-034 Kraków, ul. Lubicz 3 

dla części I: 394 700,92 zł 

dla części III: 351 158,40 zł 

 

 Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji, zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

Na oryginale podpisała 

Zakładowa Komisja Przetargowa 

w Izbie Administracji Skarbowej 

w Katowicach Beata Rudzka 

Wiceprzewodniczący 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Irena Grummich 


